
Uchwala Nr 178/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 12 września 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planie finansowym 
Starostwa Powiatowego w Łodzi w zakresie zadań własnych na rok 2024

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270,1273,497,1407,1641,1872,1693,1429  i 1089) oraz Uchwały 
Nr LXV/559/2023 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2024 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 177/2024 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 12 września 2024 roku w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2024, dokonuje się zmian w planie finansowym 
Starostwa Powiatowego w Łodzi po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmian w planie finansowym dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika 
Wydziału Inwestycji, Rozwoju i Dróg.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 178/2024
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 12 września 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2024 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2024 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI MAJĄTKOWE

600 Transport i łączność
60014 Drogi publiczne powiatowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 410 961,38 70 941,00 15 481 902,38
w tym:
"Budowa ścieżki rowerowej w drodze powiatowej 
nr 2911E od końca istniejącej do stacji paliw przy 
ul. Rokicińskiej, gmina Andrespol" w ramach 
przedsięwzięcia pn. „Poprawa bezpieczeństwa 
niechronionych uczestników ruchu na terenie Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego polegająca 
na budowie przejścia dla pieszych w Wiśniowej 
Górze, budowie chodnika w Kalonce oraz budowie 
ścieżki rowerowej w Andrespolu"

706 515,83 0,00 706 515,83

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 135 618,54 135 618,54
pomoc finansowa z budżetu Gminy Andrespol 111 662,00 111 662,00
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 459 235,29 459 235,29
"Budowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej 
nr 2912E - ul. Tuszyńskiej przy skrzyżowaniu 
z ul. Akacjową i ul. M. Konopnickiej w Wiśniowej 
Górze, gm. Andrespol" w ramach przedsięwzięcia 
pn. „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych 
uczestników ruchu na terenie Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego polegająca na budowie przejścia 
dla pieszych w Wiśniowej Górze, budowie chodnika 
w Kalonce oraz budowie ścieżki rowerowej 
w Andrespolu"

77 811,39 0,00 77 811,39

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 30483,98 30 483,98
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 47 327,41 47 327,41
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2912E 
- ul. Brzezińskiej w Bedoniu Przykościelnym, 
gm. Andrespol"

318 531,00 0,00 318 531,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
środki do pozyskania z budżetu Gminy Andrespol 
- 318 531,00 zł (pomoc finansowa)

318 531,00 318 531,00

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Andrespol

1 102 858,22 0,00 1 102 858,22

"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej 
nr 2915E w Karpinie, gm. Brojce" - etap II

857 693,00 0,00 857 693,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 606 603,00 606 603,00
dotacja z budżetu Województwa Łódzkiego 251 090,00 251 090,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2024 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej 
nr 2923E od drogi wojewódzkiej nr 713 
do miejscowości Wygoda, gm. Brójce"

523 404,00 0,00 523 404,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 261 702,00 261 702,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Brójce 261 702,00 261 702,00
"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2924E 
ul. Rządowej w miejscowości Kurowice"

511 524,00 0,00 511 524,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 372 824,00 372 824,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Brójce 138 700,00 138 700,00
"Budowa ścieżki rowerowej w drodze powiatowej 
nr 2923E na odcinku Brójce - Wardzyn" 
- dokumentacja projektowa

35 000,00 0,00 35 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 35 000,00 35 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brójce 1 92 7 621,00 0,00 1 927 621,00

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2914E na odcinku 
od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich 
w Galkowie Dużym" w ramach przedsięwzięcia 
pn. "Poprawa bezpieczeństwa niechronionych 
uczestników ruchu na terenie Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego polegająca na budowie drogi 
dla pieszych i rowerów w drodze powiatowej 
nr2914E"

9 404 673,80 0,00 9 404 673,80

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 7 505 660,00 7 505 660,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Koluszki 1 245 300,00 1 245 300,00
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
środki do pozyskania - 1 992 480,00 zł

653 713,80 653 713,80

"Rozbudowa dróg powiatowych nr 2917E, 2918E 
i 2913E w Gminie Koluszki"

442 077,00 0,00 442 077,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 357 549,00 357 549,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Koluszki 22 632,00 22 632,00
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 67 896,00 67 896,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Koluszki

9 846 750,80 0,00 9 846 750,80

"Wykonanie chodnika na drodze powiatowej 
nr 1186E - ul. Aksamitnej od końca istniejącego 
chodnika do granic z m. Łódź" w ramach 
przedsięwzięcia pn. „Poprawa bezpieczeństwa 
niechronionych uczestników ruchu na terenie Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego polegająca na budowie 
przejścia dla pieszych w Wiśniowej Górze, budowie 
chodnika w Kalonce oraz budowie ścieżki rowerowej 
w Andrespolu"

1 423 784,36 0,00 1 423 784,36

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 369 250,00 369 250,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Nowosolna 400 000,00 400 000,00
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 654 534,36 654 534,36
"Przebudowa drogi powiatowej nr 1151E 
w miejscowości Wiączyń Dolny na odcinku 
od wiaduktu autostrady Al do skrzyżowania 
z drogą powiatową nr 2913E, gm. Nowosolna"

100 000,00 0,00 100 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 700 000,00 100 000,00 -



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2024 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Nowosolna

1 523 784,36 0,00 1 523 784,36

"Modernizacja odcinka drogi powiatowej nr 3303E 
w m. Czyżeminek"

421 083,00 70 941,00 492 024,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 421 083,00 70 941,00 492 024,00
"Projekt przebudowy ul. Cegielnianej od DK 71 
do Starej Gadki ul. Lucemiana"

80 000,00 0,00 80 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 80 000,00 80 000,00
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2922E w Kalinie 
na odcinku od posesji nr 1 do posesji nr 39"

10 768,00 0,00 10 768,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 10 768,00 10 768,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Rzgów 511 851,00 70 941,00 582 792,00

"Modernizacja odcinków dróg powiatowych 
nr: 2925E na terenie gm. Brojce, 2911E na terenie 
gm. Koluszki, 2902E na terenie gm. Tuszyn 
w Powiecie Łódzkim Wschodnim"

498 096,00 0,00 498 096,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 498 096,00 498 096,00
razem pozostałe wydatki inwestycyjne na terenie 
gminy Brojce, Koluszki, Tuszyn

498 096,00 0,00 498 096,00

Razem wydatki majątkowe własne 15 410 961,38 70 941,00 15 481 902,38

Razem wydatki majątkowe _ __ _  __ 15 410 961'38 70 941410 .....15 481 90238;

758 Różne rozliczenia
75818 Rezerwy ogólne i celowe

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 000,00 -70 941,00 429 059,00
Razem wydatki majątkowe własne 500 000,00 -70 941,00 429 059,00

Razem wydatki majątkowe 500 000,00 -70 941,00 429 059,00

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE ...... 15 91096 Ł 38 ...... i 5 910 961'38


